

معاون استانداری فارس:

## بازار هنر بافت تاریخی و فرهنگی شیراز راه‌اندازی می‌شود



معاون هم‌هنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس از راه‌اندازی بازار هنر بافت تاریخی و فرهنگی شیراز پس از سال‌ها وقفه خبر داد.

محمد فرخ‌زاده با اشاره به اینکه هنرمندان داشته‌های ارزشمند جامعه هستند که با تلاش و ذوق و خلاقیت خود آنچه در ذهن و دل دارند و از ادوار تاریخی به دست آنها رسیده است را در قالب دست ساخته‌ها به ظهور می‌رسانند، عنوان کرد: اما باید دقت کنیم که این عزیزان نه فروشنده یا بازار یاب و صادر کننده هستند و نه با علم بازاریابی و تبلیغات آشنایند؛ بنابراین نقطه قوت بازار هنر باید این باشد که با ایجاد چند مجموعه فعال در محل، تولیدات این عزیزان به فروش برسد.

قائم مقام استاندار فارس در شورای توسعه گردشگری تأکید کرد: در دنیای امروز اگر فروش تضمینی، پیش‌فروش و سفارش‌گیری را به عنوان یک راهبرد اصلی مورد توجه قرار دهیم بسیاری از مسائل حل می‌شود. او با پیشنهاد داشتن هیئت امنای برای بازار هنر موافق بوده و این موضوع را برای سیاست‌گذاری‌های مورد نیاز اثرگذار توصیف کرد.

معاون گردشگری استانداری فارس همچنین تأکید کرد: سهم صنایع دستی و فرش دستباف در سید خانوار بسیار کم است و سبدهای معیشتی محدود شده چرا که اولویت به سمت دیگری می‌رود؛ بنابراین الگوی موثری نداشته‌ایم که اثر هنری مهم باشند لذا باید این پارادایم را تغییر دهیم و این دانش در حال حاضر وجود ندارد.

فرخ‌زاده یاد آور شد: در این بازارچه باید حتماً اساتید بنام و مطرح حضور یابند و

استادکاران تأکید نمودند و در ادامه به لزوم اهمیت دادن به جوانان فعال در عرصه‌های هنری و رویکرد رونق هنرهای معاصر اشاره کرد. در این جلسه که با هدف شنیدن دیدگاه صاحب‌نظران و هنرمندان برگزار شده بود، مدیرعامل شرکت توسعه گردشگری فارس با تشریح اهداف شرکت و توسعه گردشگری ایران مبنی بر اینکه این شرکت برای اهداف وزارت میراث فرهنگی، آثار ملی و صنایع دستی بازار هنر را از طریق مزایده از شهرداری شیراز تحویل می‌گیرد به این موضوع تأکید نمودند که راه اندازی بازار با بهره‌گیری از نکات مطرح شده در جلسه اجرا می‌شود.

استاندار زنجان:

## آب موردنیاز صنعت زنجان از پساب تأمین خواهد شد



استاندار زنجان گفت: در حوزه استفاده از پساب، افاق روشنی در استان زنجان وجود دارد و استفاده از آب پساب را به بیش از ۲۰ میلیون مترمکعب افزایش خواهیم داد. محسن افشارچی در آیین افتتاح طرح‌های شرکت آب‌وفاضلاب استان زنجان، با بیان اینکه آب اولین و اصلی‌ترین دغدغه بنده به عنوان یک مسئول و خدمتگزار در مدیریت کلان استان زنجان بوده و به همین دلیل در یک سال گذشته انرژی زیادی در حوزه آب صرف شده است، اظهار کرد: داشتن تصویر بزرگی از آب و مسائل پیرامونی آن در استان، نتایج دغدغه و تحقیقات و بررسی یک سال گذشته در حوزه آب بوده است، بنابراین تلاش می‌کنیم تا در راستای جبران عقب‌افتادگی‌های موجود در حوزه تنظیم‌گری آب و رفع مشکلات و تحقق اهداف حوزه آب، حرکت کنیم. وی با اشاره به توافق‌ات انجام شده در حوزه رفع مسائل آب استان زنجان با وزیر نیرو که در صورت اجرائی شدن نتایج بسیار مطلوب و مهمی در پی خواهد داشت، افزود: تلاش‌گران حوزه آب، علاوه بر ایجاد شبکه باید نسبت به تأمین آب مورد نیاز نیز، دغدغه داشته و همت مضاعف کنند و پس از آن هم کنترل و حفظ فشار و کیفیت آب تأمین شده را مدنظر قرار دهند.

استاندار سمنان عنوان کرد:

## اشتغال فارغ‌التحصیلان در سایه توسعه دانش‌بنیان‌ها



استاندار سمنان از ایجاد واحدهای دانش‌بنیان به عنوان راه‌غلبه بر اشتغال فارغ‌التحصیلان دانشگاهی نام برد و گفت: در حال حاضر ۱۱۰ شرکت دانش‌بنیان در این استان فعالیت دارند.

سیدمحمدرضا هاشمی در آیین افتتاح و آغاز عملیات اجرایی همزمان پروژه‌های عمرانی و اقتصادی شهرستان شاهرود که با حضور مسوولان استان و شهرستان در سالن پور سینا، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی شاهرود برگزار شد اظهار کرد: استان سمنان یک استان دانشگاهی است و ظرفیت بالایی در حوزه‌های پژوهشی، فناوریانه و دانش‌بنیان دارد.

وی به تعدد شرکت‌های دانش‌بنیان در استان سمنان پرداخت و با اشاره به معضل اشتغال فارغ‌التحصیلان دانشگاهی در این استان گفت: هدف ما این است که با کمک سرمایه‌گذاران و سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی، توانمندسازی و اشتغال‌زایی برای فارغ‌التحصیلان دانشگاهی را تسهیل کنیم. او افزود: هدف ما این است که بتوانیم با همکاری بخش خصوصی، اشتغال‌زایی را تسهیل کنیم.

استاندار سمنان با اشاره به رشد بخش سلامت در دوران پس‌انقلاب اسلامی تصریح کرد: امروز خوشبختانه ایران اسلامی در حوزه بهداشت و درمان، فراتر از خاورمیانه می‌درخشد و میزبان گردشگران سلامت است.

تحریم‌ها، توطئه‌ها و غائله‌های مختلف را بکار گرفتند تا انقلاب ما را به شکست بکشانند، اما شاهدیم که تمامی این ترفندها با شکست مواجه شده و ایران اسلامی در معادلات دنیا موثر است.

استاندار سمنان با اشاره به رشد بخش سلامت در دوران پس‌انقلاب اسلامی تصریح کرد: امروز خوشبختانه ایران اسلامی در حوزه بهداشت و درمان، فراتر از خاورمیانه می‌درخشد و میزبان گردشگران سلامت است.

خبر

معاون امور اقتصادی استانداری اصفهان: توسعه گردشگری از اولویتهای گلبایگان است

معاون امور اقتصادی استانداری اصفهان گفت: برنامه آمایش سرزمینی استان آماده است و اسناد بالادستی استان به این اشاره می‌کند که یکی از اولویتهای گلبایگان توسعه گردشگری است.

امیررضا نقش در آیین افتتاح پروژه‌های دهه فجر شهرستان گلبایگان، اظهار کرد: اتفاقاتی در کشور یکی پس از دیگری در حال رقم خوردن است تا امید را به مردم بازگرداند. امروز نیاز داریم که این اعتماد و امید را هرچه بیشتر تقویت کنیم. یکی از مهم‌ترین اولویتهای سیاسی دولت بر این استوار است که هرچه بیشتر بخش خصوصی را در پروژه‌های مختلف دخیل کنیم. اگر قرار است در کشور اتفاقی بیفتد با درگیر کردن بخش خصوصی خواهد بود.

وی با بیان اینکه به توان بخش خصوصی اعتقاد داریم، ادامه داد: اگر دولت به‌عنوان تسهیل‌گر فقط حمایت‌کننده باشد و دست در دست هم دهیم قطعاً بخش خصوصی می‌تواند اتفاقات بزرگی را برای کشور رقم زند، توان مالی بخش خصوصی در کشور بالاست و اگر بتوانیم این نقدینگی را به سمت تولید خدمات و عرصه اقتصاد کشور به‌صورت تمام‌وارد کنیم قطعاً شرایط اقتصادی کشور متحول خواهد شد.

به گزارش ایسنا، معاون امور اقتصادی استانداری اصفهان گفت: شهرداری گلبایگان کار ویژه‌ای انجام داده و فترچه فرصت‌های سرمایه‌گذاری را تدوین کردند، از همه شهرداران می‌خواهیم تا فرصت‌های سرمایه‌گذاری خود را در اختیار بخش خصوصی بگذارند و دست‌نگاه‌ها باید دست به دست هم دهند و راه را تسهیل کنند. موانع و مشکلات را انتقال می‌دهیم تا درباره آنچه که مربوط به استان است سریع‌تر تصمیم‌گیری شود و آمادگی داریم مواعی هم که در سطح ملی است پیگیری شود.

نقش تصریح کرد: برنامه آمایش سرزمینی استان آماده است و اسناد بالادستی استان به این اشاره می‌کند که یکی از اولویتهای گلبایگان توسعه گردشگری است. در زمینه مشکلات صنعت شهرستان گلبایگان ما پیگیر مسائل هستیم و فرماندار هم پیگیری است.

افتتاح ۶۴ پروژه در دهه فجر در شهرستان گلبایگان

محسن محمدرضا عسگریان، فرماندار گلبایگان اظهار کرد: با توجه به اینکه دولت در شرایط خاصی به سر می‌برد، بدیهی‌هایی برای دولت به ارث مانده و محدودیت‌های اعتباری وجود دارد، اما شاهد هستیم که در دهه فجر بیش از ۳۵۰ میلیارد تومان پروژه در شهرستان گلبایگان با اعتبارات دولتی، تعاملی و بخش خصوصی به بهره‌برداری می‌رسد. وی با بیان اینکه پروژه‌های دیگری نیز در آینده‌های نزدیک به بهره‌برداری خواهند رسید، ادامه داد با توجه به ترافیک زیاد در خیابان‌های گلبایگان در ایام شلوغ، احداث پارکینگ از الزامات این شهر بود و اکنون با کمک بخش خصوصی شاهد به بهره‌برداری رسیدن پارکینگ طبقاتی گلبایگان هستیم. پیمانکار این پروژه زحمت زیادی را متقبل شد؛ اعضای شورای تأمین، نظام مهندسی استان و شهرستان و ناظر پروژه با حساسیت موضوعات را دنبال می‌کردند تا تأیید را دریافت کردیم و سپس پروژه را به مرحله افتتاح رساندیم. فرماندار گلبایگان گفت: نمی‌توانیم فقط معطل اعتبارات دولتی باشیم، اگر می‌خواهیم شهری آبادتر داشته باشیم باید برای سرمایه‌گذاری به بخش خصوصی اعتماد کنیم. در این پروژه سرمایه‌گذار تمام تلاش خود را انجام داد که امیدواریم در پروژه‌های بعدی بیشتر و بهتر از ظرفیت بخش خصوصی استفاده کنیم.

از کمیسیون ماده ۵ در استان گلایه داریم

محسن عضو شورای اسلامی شهر گلبایگان تصریح کرد: مدت‌هاست که اعلام می‌کنیم «سرمایه‌گذاران به گلبایگان بیایید ما فرش قرمز پهن می‌کنیم»، اما سرمایه‌گذاران از ما و تسهیل‌گری ما راضی نیستند. از کمیته کار و کمیسیون ماده ۵ در استان گلایه داریم، چرا که کار شهرستان را خیلی عقب می‌اندازد.

سیدرضا نوربخش افزود: از مسئولان می‌خواهیم به معنای واقعی و با عمل پهن کردن فرش قرمز زیر پای سرمایه‌گذار را تعریف کنند، با حرف و سخنرانی سرمایه‌گذار به گلبایگان نمی‌آید. سال‌هاست دنبال ۵۰ هکتار زمین هستیم که به سرمایه‌گذار تحویل دهیم، اما کار در استان گیر است، چرا باید این‌طور باشد؟ شما مشکلات ما را حل کنید ما به سرمایه‌گذاران می‌گوییم به گلبایگان بیایند. امیدوارم افتتاحیه‌های امروز شروع یک سرمایه‌گذاری ویژه به دست گلبایگانی‌های مقیم شهرهای دیگر باشد؛ مجموعه شورای شهر، شهردار و فرماندار و ... قول می‌دهند تمام مشکلات را تسهیل کنند.

سازمان آگهی‌ها

۰۹۱۲۶۸۷۰۱۹۱

روزنامه

۰۲۱۶۶۹۸۱۲۷۱